
УТВЕРЖДАЮ 

 

Директор КГОБУ «Коррекционная 

школа-интернат III-IV видов» 

«02»     сентября  2025г. 

 

                             Е.В. Богнина 

 

 

Расписание занятий на 2025–2026 учебный год 

 

учитель: Галактионова Н.В. 

 

 

№ п\п 

 

 

Ф.И. ученика, класс 

 

Предмет 

Понедельн

ик 

Вторник Четверг Пятница 

1.  Козлов Саша, 5 класс Русский язык 

Математика 

 

 

Лит. Чтение 

 

Окр. мир 

9.00-9.30 

9.35-10.05 

 

 

 

 

10.10-10.40 

9.00-9..30 

 

 

 

9.35-10.05 

 

 

  

2.  Дровняшин Егор 7кл. Русский язык 

 

Лит.чтение 

 

Матем 

12.30-13.0 

13.05-13.35 

13.40-14.10 

   

3.  Листовский Миша 4кл 

 

 

Русский яз. 

 

Лит.чтение 

 

Математика 

 

10.50-11.20 

 

11.25-12.00 

 

 

  

 

 

 

11.00-11.30 

 

 

 

 

 

 



Окр.мир 11.35-12.05 

 

 

4.  Герасимов Андрей 3кл Русский язы 

 

Литер чтение 

 

 

Математика 

 

Окр.мир 

 14.00-14.30 

 

14.35-15.05 

 

 

15.10-15.40 

 

 

 

 

 

14.00-14.30 

 

14.35-15.05 

 

5.  Шевченко Всеволод4кл. Русский язык 

Математика 

Чтение 

16.00-16.30 

16.35-17.05 

17.10-17.40 

16.00-16.30 

16.35-17.05 

  

6.  Крыжановская София Русский язык 

 

Математика 

 

 

13.00-13.30 

 

13.35-14.00 

  

 

 

 


