

Расписание занятий на 2025–2026 учебный год

учитель: Галактионова Н.В.

№ п\п	Ф.И. ученика, класс	Предмет	Понедельн ик	Вторник	Четверг	Пятница
1.	Козлов Саша, 5 класс	Русский язык Математика	9.00-9.30 9.35-10.05	9.00-930		
		Лит. Чтение		9.35-10.05		
		Окр. мир	10.10-10.40			
2.	Дровняшин Егор 7кл.	Русский язык	12.30-13.0 13.05-13.35			
		Лит.чтение	13.40-14.10			
		Матем				
3.	Листовский Миша 4кл	Русский яз.	10.50-11.20			
		Лит.чтение	11.25-12.00			
		Математика			11.00-11.30	

		Окр.мир			11.35-12.05	
4.	Герасимов Андрей Зкл	Русский язы		14.00-14.30		
		Литер чтение		14.35-15.05		
		Математика		15.10-15.40	14.00-14.30	
		Окр.мир			14.35-15.05	
5.	Шевченко Всеволод4кл.	Русский язык	16.00-16.30	16.00-16.30		
		Математика	16.35-17.05	16.35-17.05		
		Чтение	17.10-17.40			
6.	Крыжановская София	Русский язык	13.00-13.30			
		Математика	13.35-14.00			